

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2393 ตอน คำกุง - หนองกุงทับม้า ตอน 1 ระหว่าง กม.28+540 - กม.32+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	205.000	412.30	84,521.50	1.3010	536.40	109,962.47
2	2. งานปรับระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก	ลบ.ม. ทลวม	800.000	561.84	449,472.00	1.3010	730.95	584,763.07
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	30,888.000	68.37	2,111,812.56	1.3010	88.94	2,747,468.14
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	30,888.000	30.58	944,555.04	1.3010	39.78	1,228,866.10
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	307.000	13.15	4,037.05	1.3010	17.10	5,252.20
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (on Prime Coat)	ตร.ม.	30,888.000	229.65	7,093,429.20	1.3010	298.77	9,228,551.38
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (on Tack Coat)	ตร.ม.	307.000	226.81	69,630.67	1.3010	295.07	90,589.50
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,363.000	306.00	417,078.00	1.3010	398.10	542,618.47
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	LS	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3010	4,104.56	4,104.56
รวมราคากลาง								14,542,175.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2393 ตอน คำกุง - ท้องทุ่งทับม้า ตอน 1 ระหว่าง กม.28+540 -
กม.32+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2393 ตอน คำกุง - หนองกุงทับม้า ตอน 1 ระหว่าง กม.28+540 - กม.32+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง

ด.พร.ช. 21 
(ประตลเดช ปินตามี)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุภชัย จันทรธง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมเด็จ นาคเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายมงคล แสนวงษา)
ผอ.ขท.อุดรธานีที่ ๒ (หนองหาน)